檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府農業局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：丁惠茹

電話：04-26581940#307

傳真：04-2656-1777

電子信箱：ting680720@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：中市農海行字第1060035773號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本局委託東海大學辦理「106年高美溼地生態保育及

教育推廣計畫-生態教育解說導覽活動」案，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據東海大學106年10月6日東茂熱字第10654000960號函

辦理。

二、本局海岸資源漁業發展所委託東海大學辦理「106年高美

溼地生態保育及教育推廣計畫-生態教育解說導覽活動」，

活動係與臺灣省野鳥協會合作推動，於本市清水區高美濕

地規劃生態與人文導覽之旅，以擴大民眾對高美野生動物

保護區的生態環境之瞭解並落實濕地生態保育環境教育理

念。

三、本活動除介紹當地人文歷史環境外，更加強產業介紹及漁

業文化主題，並利用現場操作的方式，讓學員體驗富生態

教育意義之高美濕地主題遊程。

四、旨揭導覽活動場次，分別為10/14（星期六）、10/15（星

期日）、10/21（星期六）、10/22（星期日）及10/28（

0

1060007562

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/10/17

■■■■■■■無附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

星期六），每日上午及下午各一場共計10場次。活動當日

可配合學校需求免費提供遊覽車接送（40人/車），參加師

生皆可獲得活動紀念品乙份，請踴躍報名參加，並協助公

告活動訊息。

五、活動採網路報名方式，報名網址：https://goo.gl/dxJqt

A，如對本活動內容有任何問題可逕洽活動聯絡人，聯絡

資訊如下：

(一)聯絡人：曾小姐

(二)電話：04-23500461

(三)信箱：yufang131017@gmail.com。

正本：臺中市各市立國民中學、臺中市各市立高級中等學校、國立中興大學附屬臺中高

級農業職業學校、國立中興大學附屬高級中學、國立中科實驗高級中學國中部、

國立中科實驗高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、明德學校財團

法人臺中市明德高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立新民高級

中學、臺中市私立衛道高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、財團

法人東海大學附屬高級中等學校、臺中市私立嶺東高級中學、常春藤學校財團法

人臺中市常春藤高級中學、臺中市私立弘文高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市

嘉陽高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私

立大明高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立

立人高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市華盛頓

高級中學、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、臺中市私立玉山高

級中學、臺中市私立惠明盲校

副本：臺中市政府教育局、臺中市政府農業局(林務自然保育科)、東海大學(熱帶生態

學與生物多樣性中心 林惠真教授)、臺中市海岸資源漁業發展所 2017-10-17
10:15:46